
ZARZĄDZENIE Nr 241/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz Zarządzenia Nr 240/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 30 
grudnia 2014 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 

1. planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 99.175.172,96zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 93.020.046,53 zł 
dochody majątkowe - 6.155.126,43 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 50.262.889,04 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 37.353.021,64 zł 
- 12.909.867,40 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 241/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 068 226,00 4 305 257,00 4 305 257,00 10 ooo.oo 4 295 257,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 4 762 969,00 4 762 969,00 512 219,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 9 068 226,00 4 305 257,00 4 305 257,00 10 ooo.oo 4 295 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 4 762 969,00 4 762 969,00 512 219,00 0,00 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Rótne opiaty i sldadki 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 203 990,85 12 550,00 12 550,00 o.oo 12 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 191 440,85 191 440,85 173 207,85 o.oo 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 204 290,85 12 850,00 12 850,00 o.oo 12 850,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 191 440,85 191 440,85 173 207,85 o.oo 

przed zmianą 12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4430 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Różneoptatyiskfadkl 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 3 135 294,00 1 373 294,00 1 373 294,00 0,00 1 373 294,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 762 ooo.oo 1 762 ooo.oo o.oo 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 o.oo -25 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 3135 294,00 1 373 294,00 1 373 294,00 o.oo 1 373 294,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 1 762 ooo.oo 1 762 ooo.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1439294,00 1 198 294,00 1 198 294,00 0,00 1198 294,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 241 ooo.oo 241 ooo.oo 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 o.oo -25 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 439 294,00 1198 294,00 1198 294,00 o.oo 1198 294,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 241 ooo.oo 241 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

ZakupenergU 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 596 800,00 596 800,00 596 800,00 o.oo 596 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4270 
izrrtniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakupos/ug~ 
:zwiększenie 25 000,00 25 ooo.oo 25 000,00 o.oo 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 621 800,00 621 800,00 621 800,00 0,00 621 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 85 ooo.oo 85 ooo.oo 85 ooo.oo o.oo 85 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz zmniejszenie -7 000,00 -7 ooo.oo -7 ooo.oo 0,00 -7 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4600 osób prawnych i innych jednostek - !zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 78 ooo.oo 78 ooo.oo 78 ooo.oo o.oo 78 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 ooo.oo 25 ooo.oo 0,00 25 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4610 
"""" __ , zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo - ... zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

pe zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 1z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na wlym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
śroclk6w, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań: art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 134 886,00 7 866 216,00 7 396 562,00 5 922 686,00 1 473 676,00 o.oo 469 654,00 0,00 o.oo o.oo 268 670,00 268 670,00 o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -4 426,00 -4 428,00 -4 428,00 -430,00 -3 998,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 134 886,00 7 866 216,00 7 396 562,00 5 922 256,00 1474306,00 o.oo 469 654,00 0,00 o.oo 0,00 268 670,00 268 670,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 711 513,00 6 452 843,00 6 432 843,00 5 307 389,00 1 125 454,00 0,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 258 670,00 258 670,00 0,00 o.oo 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -3 998,00 -3 998,00 -3 998,00 0,00 -3 998,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
powiatu) zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 6 707 515,00 6 448 845,00 6 428 845,00 5 307 389,00 1121 456,00 o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 258 670,00 258 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 3 998,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4530 
~mniejszenie -3 998,00 -3 998,00 -3 998,00 0,00 -3 998,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Podatek od towarów i usług (VAT). 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 281 511,00 271 511,00 271 511,00 51 100,00 220 411,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 10 000,00 10 000,00 0,00 o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 o.oo 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 285 509,00 275 509,00 275 509,00 50 670,00 224 839,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 10 000,00 10 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 51 100,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4170 
zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 50 670,00 50 670,00 50 670,00 50 670,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 161 822,00 161 822,00 161 822,00 0,00 161 822,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
[Zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakupusługpozostalych 
tzwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 166 250,00 166 250,00 166 250,00 o.oo 166 250,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 11 079 164,96 7 643 172,86 7 531 586,14 1 142 344,00 6 389 242,14 o.oo 40 184,00 71 402,72 o.oo 0,00 3 435 992,10 2 531 992,10 2271 824,00 904 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 -20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 11 719,00 8 281,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11 079 164,96 7 643 172,86 7 531 586,14 1 154 063,00 6 377 523,14 o.oo 40 184,00 71 402,72 o.oo 0,00 3435 992,10 2 531 992,10 2 271 824,00 904 000,00 

przed zmianą 3 337 851,22 2 351 394,86 2 279992,14 o.oo 2 279992,14 0,00 0,00 71 402,72 0,00 0,00 986 456,36 82 456,36 o.oo 904 ooo.oo 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

rzwjększenie 20 ooo.oo 20 000,00 20 000,00 11 719,00 8 281,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 337 851,22 2 35_1 394,86 2 279 992,14 11 719,00 2 268 273,14 0,00 0,00 71 402,72 0,00 0,00 986 456,36 82 456,36 o.oo 904 000,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 719,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 719,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
!zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1806255,14 1806255,14 1806255,14 0,00 1806255,14 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4300 
:zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakupuslug pazostalych 
zwiększenie 7611,00 7611,00 7 611,00 o.oo 7611,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1813866,14 1813866,14 1813866,14 0,00 1813866,14 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 o.oo 105 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 -20 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Rótneoplatyiskladkl 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 o.oo 85 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Szlcclenfa pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4700 

członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 670,00 670,00 670,00 o.oo 670,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 670,00 670,00 670,00 o.oo 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 50 262 889,04 37 353 021,64 25 769 367 ,42 7 662 574,44 18106 792,98 7 950 651,75 1 351 201,75 206 933,72 0,00 2 074 867,00 12 909 867,40 12 005 867,40 4 655 591,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -60 228,00 -60 228,00 -60 228,00 -430,00 -49 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 228,00 50 228,00 50 228,00 11 719,00 38 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 262 889,04 37 353 021,64 25 769 367,42 7 673 863,44 18 095 503,98 7 950 651,75 1 351 201,75 206 933,72 0,00 2 074 867,00 12 909 867 ,40 12 005 867 ,40 4 655 591,00 904 000,00 

,::,KA C:;MINY 

~,,..,.;r· hera Bąk 
(} ./ 

Strona 3z 3 


